
Uchwały Walnego Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku
Sportu Niesłyszących z dnia 20 maja 2023 r.

Uchwała Nr 1/2023
Walnego Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Sportu Niesłyszących

z dnia 20 maja 2023 r.   
w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu Polskiego Związku Sportu

Niesłyszących 

Na podstawie § 25 pkt 4 Statutu Polskiego Związku Sportu Niesłyszących Walne
Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Sportu Niesłyszących uchwala, co

następuje:

§ 1

Przyjmuje się sprawozdanie Zarządu Polskiego Związku Sportu Niesłyszących za

okres  od  1  stycznia  2021  r.  do  dnia  31  grudnia  2021  r.  w  brzmieniu  określonym  w

załączniku nr 1 do niniejszej uchwały .

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała Nr 2/2023
Walnego Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Sportu Niesłyszących

z dnia 20 maja 2023 r.   

w sprawie przyjęcia zmian statutu Polskiego Związku Sportu Niesłyszących 

Na  podstawie  §  25  pkt  2  Statutu  Polskiego  Związku  Sportu  Niesłyszących  Walne
Zgromadzenia  Delegatów  Polskiego  Związku  Sportu  Niesłyszących  uchwala,  co
następuje:

§ 1

Przyjmuje się zmiany brzmienia § 7 ust. 1, § 8, § 32 ust. 8, § 33 ust. 10 oraz § 46  ust.

3 statutu Polskiego Związku Sportu Niesłyszących w brzmieniu określonym w załączniku nr

1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uchwała Nr 3/2023
Walnego Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Sportu Niesłyszących

z dnia 20 maja 2023 r.   

w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego statutu Polskiego Związku Sportu Niesłyszących 

Na  podstawie  §  25  pkt  2  Statutu  Polskiego  Związku  Sportu  Niesłyszących  Walne
Zgromadzenia  Delegatów  Polskiego  Związku  Sportu  Niesłyszących  uchwala,  co
następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  tekst  jednolity  statutu  Polskiego  Związku  Sportu  Niesłyszących

uwzględniający zmiany przyjęte uchwałą nr 2/2023 z dnia 20 maja 2023 r. oraz zmiany

przyjęte uchwałą nr 5/2019 z dnia 9 czerwca 2019 r. w brzmieniu określonym w załączniku

do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała Nr 4/2023
Walnego Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Sportu Niesłyszących

z dnia 20 maja 2023 r.   
w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Polskiego Związku Sportu

Niesłyszących 

Na  podstawie  §  25  pkt  4  Statutu  Polskiego  Związku  Sportu  Niesłyszących  Walne
Zgromadzenia  Delegatów  Polskiego  Związku  Sportu  Niesłyszących  uchwala,  co
następuje:

§ 1

Przyjmuje się sprawozdanie finansowe Polskiego Związku Sportu Niesłyszących za

okres  od  1  stycznia  2021  r.  do  dnia  31  grudnia  2021  r.  w  brzmieniu  określonym  w

załączniku do niniejszej uchwały .

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uchwała Nr 5/2023
Walnego Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Sportu Niesłyszących

z dnia 20 maja 2023 r.   
w sprawie upoważnienia Zarządu Polskiego Związku Sportu Niesłyszących do wyboru

biegłego rewidenta w celu zbadania sprawozdań finansowych 

Na podstawie § 25 pkt 9 Statutu Polskiego Związku Sportu Niesłyszących w związku z
wnioskiem  Zarządu  Polskiego  Związku  Sportu  Niesłyszących  Walne  Zgromadzenia
Delegatów Polskiego Związku Sportu Niesłyszących uchwala, co następuje:

§ 1

Upoważnienia  się  Zarząd  Polskiego  Związku  Sportu  Niesłyszących  do  wyboru
biegłego rewidenta w celu zbadania sprawozdań finansowych.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwała Nr 6/2023
Walnego Zgromadzenia Delegatów Polskiego Związku Sportu Niesłyszących

z dnia 20 maja 2023 r.   

w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej  Polskiego Związku Sportu
Niesłyszących 

Na  podstawie  §  25  pkt  4  Statutu  Polskiego  Związku  Sportu  Niesłyszących  Walne
Zgromadzenia  Delegatów  Polskiego  Związku  Sportu  Niesłyszących  uchwala,  co
następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  sprawozdanie  Komisji  Rewizyjnej  Polskiego  Związku  Sportu

Niesłyszących za okres od 1 stycznia 2021 r.  do dnia 31 grudnia 2021 r.  w brzmieniu

określonym w załączniku do niniejszej uchwały .

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


